УПРАВЛЕНИЕ ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА,
АРХИТЕКТУРЫ И ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВА
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
29 мая 2015 года                                                                                     №2
г. Орёл
О разработке проекта планировки и проекта межевания территории,
ограниченной улицами Колхозной, Энгельса, Чапаева, Васильевской в
Заводском районе муниципального образования «Город Орел»
Рассмотрев обращение ООО «Орел-Реконструкция-Центр», руководствуясь статьями 41-43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Орловской области от 10 ноября 2014 года № 1686 - 03 «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области и органами государственной власти Орловской области», приказываю:
1. Разрешить ООО «Орел-Реконструкция-Центр» (В. П. Матвеев) разработку проекта планировки и проекта межевания территории ограниченной улицами Колхозной, Энгельса, Чапаева, Васильевской в Заводском районе муниципального образования «Город Орел».
2. Управлению градостроительства, архитектуры и землеустройства Орловской области:
2.1.
Обеспечить       подготовку      и       рассмотрение       Комиссией
по   землепользованию   и   застройке   Орловской   области   технического
задания по разработке данного проекта;
2.2.
Выполнить проверку проекта на соответствие требованиям
Градостроительного кодекса Российской Федерации;
2.3.
Направить в Управление пресс-службы, связей с общественностью
и аналитической работы Департамента внутренней политики Орловской
области настоящий приказ для публикации в средствах массовой
информации и размещения в государственной информационной системе
«Портал Орловской области - публичный информационный центр».
3. Установить, что заинтересованные физические и юридические лица могут направить свои предложения по адресу: г. Орел, пл. Ленина, д. 1, каб. 555, контактный телефон 598-291, в рабочие дни с 9 до 18 часов.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
начальника Управления
градостроительства, архитектуры
и землеустройства Орловской
области
Н. М. Анненкова